
UCHWAŁA NR VIII/126/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Kamieńsk na lata 2021-2030" 
i nadania jej nazwy "Kamieńsk 2035 Strategia rozwoju gminy" oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji tego dokumentu, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust.1 i 5 i art.10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3, art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 poz. 324 i poz. 862) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Kamieńsk na lata 2021-2030" przyjętej 
uchwałą nr XXXI/327/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Kamieńsk na lata 
2021-2030", w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

§ 2. Aktualizowanej "Strategii Rozwoju Gminy Kamieńsk na lata 2021-2030" nadaje się nazwę "Kamieńsk 
2035 Strategia rozwoju gminy". 

§ 3. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu "Kamieńsk 2035 Strategia rozwoju 
gminy", w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Terminy wskazane w Harmonogramie opracowania projektu "Kamieńsk 2035 Strategia rozwoju 
gminy", określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, mają charakter orientacyjny i mogą ulec 
modyfikacji ze względu na istotne zmieniające się uwarunkowania zewnętrzne i wewnętrzne oraz inne 
okoliczności trudne do przewidzenia na etapie podejmowania niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528752BA-7BC6-48E6-BBBA-4C864A1B6478. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/126/24 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 17 października 2024 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu "Kamieńsk 2035 Strategia Rozwoju Gminy", w tym 
tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju. 

§ 1. Określa się następujący tryb opracowania projektu   "Kamieńsk 2035 Strategia Rozwoju Gminy" 
zwanej dalej Strategią: 

1) powołanie w drodze zarządzenia Burmistrza Kamieńska zespołu ds. opracowania projektu Strategii, 
zwanego dalej Zespołem, i dokonanie wyboru jego członków spośród pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kamieńsku. Do zadań Zespołu należeć będzie: 

a) opracowanie założeń do projektu Strategii, 

b) pomoc przy opracowaniu projektu Strategii, 

2) przeprowadzenie, przy udziale ekspertów warsztatów diagnostyczno-projektowych na potrzeby części 
strategicznej; 

3) przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) z uwzględnieniem wniosków 
z warsztatów, o których mowa w pkt 2; 

4) przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i poz. 862), 
w trybie o którym mowa w § 2, zwanych dalej: Konsultacjami; 

5) zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania 
z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i poz. 862); 

6) opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji; 

7) przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi Województwa Łódzkiego  w celu wydania 
opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia 
polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa; 

8) przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla Strategii 

9) opracowanie dokumentów uzupełniających tj. Strategii Rozwoju Turystyki Gminy Kamieńsk i Strategii 
Promocji Gminy Kamieńsk; 

10) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii. 

§ 2. Konsultacje będą przebiegać w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 

w formie informacji o Konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii oraz 
o formie, terminie konsultacji, o którym mowa w pkt 3; 

2) udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Kamieńsku oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku do wglądu 
dla zainteresowanych podmiotów; 

§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu "Kamieńsk 2035 Strategia Rozwoju 
Gminy" 

Zadanie Czas realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528752BA-7BC6-48E6-BBBA-4C864A1B6478. Podpisany Strona 1



Etap I: Przygotowanie na potrzeby Strategii diagnozy 
sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, o której 
mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U.2024 poz. 
324, poz. 862) zwanej dalej Diagnozą. 

IV kwartał 2024 r.  

ETAP II: przygotowanie Strategii Rozwoju Gminy 
Kamieńsk oraz dokumentów uzupełniających tj. Strategii 
Rozwoju Turystyki Gminy Kamieńsk i Strategii Promocji 
Gminy Kamieńsk, w tym: 

 do VII.2025 r.  

1) przeprowadzenia minimum dwóch warsztatów 
diagnostyczno-projektowych na potrzeby części strategicznej,  do II.2025 r.  

2) weryfikacja projektu Strategii Rozwoju Gminy Kamieńsk  do IV.2025 r.  

3) przeprowadzenie procesu konsultacji projektu Strategii co 
najmniej w zakresie wynikającym z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. 
Dz.U.2024 poz. 324, poz. 862),  

do V.2025 r.  

4) przygotowanie raportu z przebiegu konsultacji, wskazanych 
wyżej, ich podsumowania, zbiorczego zestawienia zgłoszonych 
uwag i wniosków oraz rekomendacji ich wprowadzenia lub 
odrzucenia, 

do VI.2025 r. 

5)  przygotowania wniosków do wszelkich instytucji oraz 
organów, które zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
winny uzgadniać bądź opiniować projekt Strategii i Diagnozy w 
celu uzyskania uzgodnień i opinii. 

do IV.2025 r.  

6) przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla Strategii Rozwoju do VI.2025 r.  

7) opracowanie dokumentów uzupełniających, tj. Strategii 
Rozwoju Turystyki Gminy Kamieńsk i Strategii Promocji 
Gminy Kamieńsk 

do VII.2025 r.  

Etap III: Przygotowanie ostatecznego projektu strategii i 
przedstawienie Radzie Gminy  VII.2025 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528752BA-7BC6-48E6-BBBA-4C864A1B6478. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/126/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1



